
 

 

 

Poz. 7 

UCHWAŁA NR 186 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY FILOZOFIA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów oraz powołania Komisji Doktorskiej  
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  

mgr. Piotrowi Michalikowi 

Na podstawie § 16 ust. 3,  § 19 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.), Rada 
Naukowa Dyscypliny Filozofia uchwala, co następuje: 

§ 1 

W postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Piotra 
Michalika  (numer PESEL: 0000000000) powołuje się recenzentów rozprawy 
doktorskiej: 
1. dr hab. Piotr Domeracki, prof. UMK (Uniwersytet im. Mikołaja Kopernika); 
2. dr hab. Paweł Korobczak (Uniwersytet Wrocławski); 
3. dr hab. Paweł Pieniążek, prof. UŁ (Uniwersytet Łódzki). 

§ 2 

W postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora, o którym mowa w § 1, 
powołuje się komisję doktorską w składzie: 
1. prof. dr hab. Marcin Poręba. – przewodniczący; 
2. dr hab. Krystyna Krauze-Błachowicz, prof. ucz.; 
3. dr hab. Agnieszka Nogal, prof. ucz.; 
4. dr hab. Marek Nowak; 
5. dr hab. Marek Pokropski; 
6. dr hab. Magdalena Środa, prof. ucz.; 
7. dr hab. Urszula Zbrzeźniak. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Filozofia: K. Paprzycka-Hausman 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY FILOZOFIA 

 


